
UCHWAŁA NR XL/586/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na 

terenie gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 ze zmianami: Dz.U. z 2023 r., poz. 1852) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami: Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/230/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Dzierzgoń. 

1. § 3. otrzymuje brzmienie "Gmina organizuje odbiór wszystkich odpadów komunalnych powstałych 
w gospodarstwie domowym oraz na terenie nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 
odpady z następujących pojemników; 

1) pojemniki o pojemności 80 l, 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, 2500 l oraz pojemniki o pojemności od 5 m3 
do 10m3, 

2) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju 
odpadu selektywnie zbieranego o pojemności od 0,11 m3 do 3 m3, 

3) kosze uliczne o pojemności od 35 l do 70 l, 

4) pojemniki, w tym worki z folii LDPE o pojemności od 60 l do 120 l oznaczone odpowiednimi kolorami 
w stosunku do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie oraz kodami kreskowymi 
wskazującymi właściciela nieruchomości z przeznaczeniem na: 

a) papier i tekturę, 

b) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe, 

c) szkło, 

d) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, w tym odpady 
zielone". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 17D6A741-7D2A-46E5-BBBA-9FEF30C5B33D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z decyzją o włączeniu do gminnego systemu odbioru odpadów nieruchomości 
niezamieszkałych od dnia 01.04.2024 r. należy wprowadzić niezbędne regulujące dotyczące zasad 
odbioru odpadów z terenów niezamieszkałych, na których powstają odpady. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 17D6A741-7D2A-46E5-BBBA-9FEF30C5B33D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/586/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:49:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




